

Årsrapport for 2025

HOLDERALT ApS
Sydhavnsgade 7, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 36 42 00 81

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Mike Raunsbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOLDERALT ApS
Sydhavns­gade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420081

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 24. oktober 2014

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mike Raunsbæk, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 653.165, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.258.186.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-6.727	-6.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		629.717	485.542
Finansielle indtægter	1	73.196	85.884
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.761</u>	<u>-17.849</u>
Resultat før skat		660.425	547.054
Skat af årets resultat	3	<u>-7.260</u>	<u>-13.574</u>
Årets resultat		<u>653.165</u>	<u>533.480</u>
Foreslået udbytte		150.000	115.000
Overført resultat		<u>503.165</u>	<u>418.480</u>
		<u>653.165</u>	<u>533.480</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>679.717</u>	<u>535.542</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>679.717</u>	<u>535.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>679.717</u>	<u>535.542</u>
Andre tilgodehavender		64	2
Selskabsskat		3.618	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>177.122</u>	<u>137.148</u>
Tilgodehavender		<u>180.804</u>	<u>137.150</u>
Værdipapirer		<u>315.512</u>	<u>307.798</u>
Værdipapirer		<u>315.512</u>	<u>307.798</u>
Likvide beholdninger		<u>3.090.653</u>	<u>2.769.753</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.586.969</u>	<u>3.214.701</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.266.686</u></u>	<u><u>3.750.243</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		40.000	40.000
Overført resultat		4.018.186	3.515.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>115.000</u>
Egenkapital		<u>4.258.186</u>	<u>3.720.021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>21.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.500</u>	<u>30.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.500</u>	<u>30.222</u>
Passiver i alt		<u><u>4.266.686</u></u>	<u><u>3.750.243</u></u>
Personaleomkostninger	4		
Oplysning om dagsværdi	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	40.000	3.515.021	115.000	3.720.021
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	0	503.165	150.000	653.165
Egenkapital 31. december 2025	50.000	40.000	4.018.186	150.000	4.258.186

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	73.196	85.884
	<u>73.196</u>	<u>85.884</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.761	17.849
	<u>35.761</u>	<u>17.849</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.260	13.574
	<u>7.260</u>	<u>13.574</u>
4 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-17.285	16.418
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	315.613	307.798

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 52 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

